

לחבר?

מלי ברניב ז"ל

אתמול אחר הצהריים, עטופה באהבה במשפחתה ובחבריה הרבים, ביום אביב טיפוס, נפרדנו ממלי בין שדות החיטה הירוקה שצמחה שוב, לבין שדה מרהיב של פרגים אדומים. הכל התרחש כל כך במפתיע ומהר, כל כך כואב ומצער. הסתכלתי פעם אחר פעם על תמונתה של מלי ב"דפי אפק", זו שצולמה בט"ו שבט רק לפני שבועות ספורים. תמונה אופטימית בשמש החורפית ובה מבחינים במבט החודר אך הקשוב, ורואים את הצניעות והשקט האצילי שכה אפיינו את מלי.

פתע באו אל קיצן עשרות שנים של מקצוענות רפואית, של טיפול רגיש בכל איש אשר ידע מכאוב, ושל חיים שלמים המסורים לשיפור הרגשתו ובריאותו של האחר. חוויתי את מלי מגיעה אלינו בשמחה לפני כ-14 שנה להרגיע ולסייע להורים חדשים שזה עתה הגיעו לביתם עם ילדם הראשון; ראיתי אותה מטפלת במסירות באביה שגר בסמוך אלינו; ולמדתי הרבה מעבודתי הצמודה עם יוחנן בחודשים האחרונים על הקשר המיוחד, על הטיולים, הריקודים והחיים המשותפים.

בית אפק משתתף בצערם העמוק של יוחנן, מתן, ישי, מאיה וכל המשפחה המורחבת. יהי זכרה ברוך.

על סדר היום

ביום ראשון (2/4) תיערך ישיבת הנהלת קהילה, כאשר בסדר היום: השלמות נושאים לדיון משיבה קודמת, וסטאטוס תהליך שיוך דירות בכלל, והצעת מתווה ל"שכונה המזרחית", בפרט.

בהמשך לכך, מומלץ לקרוא ולהפנים את מכתב העדכון שהופץ אתמול לחברים על תהליך השיוך. מרבית הנוגעים בדבר מבינים שזהו מסע ארוך, מפותל ומפתיע, כאשר ישנו קושי מובנה להצביע על לוחות זמנים ברורים, עלויות מדויקות וכמות מסמכים לחתימה. אבל קיים מיעוט שפחות מבין הדבר דומה לרכבת עמוסת מטען ומלאה בנוסעים אשר כולם עלו עליה מרצונם החופשי. הרכבת יצאה לדרך לעבר יעד ברור, ולמרות הרצון להבין לליבו של כל נוסע, ולעיתים גם למאוויים של קרון שלם, היא לא תצליח להתקדם אם כל כמה רגעים מישוהו מהנוסעים יבקש לבלום מסיבה כזו או אחרת. במהלך הנסיעה הארוכה, ניתן וגם צריך להמשיך לפנות לצוות בקטר הרכבת, להציף קשיים בנסיעה, לקבל הסברים על הדרך ולשתף בהתלבטויות במסע – אבל אין שום כוונה להביא לעצירת הרכבת.

פסח עם חברים

לאחר התייעצויות ולבטים רבים החלטנו לבטל את אירוע "פסח עם חברים" שתוכנן ליום שישי הבא. הצטברות של נסיבות שונות הביאו לקבלת ההחלטה, וכעת נעשית בחינה מחודשת כיצד לציין ולחגוג בקיבוץ את חג החרות שבפתח. תודה והערכה לצוות פסח, לוועדת תרבות, וכמובן לחברים ולילדים הנהדרים שנרתמו בהנאה לחזרות בשבועות האחרונים.

שבת שלום וסופשבוע נעים !